15-02-2024 02:33:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes da região, relatam que o tempo de espera pela passagem
do ônibus ao local é muito grande, chegando a um período de 1h aguardando. Em determinados horários, não é
possível embarcar, pois há um grande número de pessoas esperando. Solicitam então que aumente a quantidade de
ônibus, diminuindo assim os transtornos causados por este fato relatado.

Solicitação de aumento do número de ônibus que abrange o bairro Monte Hebron.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 5700/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total